1

安徽卫生思想政治工作促进会
皖卫生促发〔2021〕2 号

关于组织参加全国医院党建工作经验

专题交流会（安徽站）的通知

各会员单位：

由人民网·人民健康和中国科学技术大学附属第一医院（安

徽省立医院）共同主办，我会协办的全国医院党建工作经验专题

交流会（安徽站）将于 2021 年 5 月 8 日（周六）在安徽合肥举行。

为加强与兄弟省份医院党建工作经验交流，分享安徽医院党建工

作成效，我会将组织会员单位参加会议，现将有关事项通知如下：

一、会议主题

迎接中国共产党建党百年 党建引领医院高质量发展

二、时间地点

（一）会议时间：2021 年 5 月 8 日；

（二）会议地点：中国科学技术大学附属第一医院（安徽省

立医院）南区会议中心（安徽省合肥市政务文化新区天鹅湖路 1

号）；

（三）会议报到：5 月 7 日全天于协议酒店设置签到台，5 月

8 日于会场设置签到台，请根据行程安排自行选择。

2

三、拟邀嘉宾

全国医院党建工作指导委员会办公室领导、卫生健康行政部

门领导、公立医院党委书记、党支书、党员先锋等。

四、参会人员

卫生健康行政部门领导、医院党政领导、党群部门负责人、

广大党员干部等。

五、会议内容

（一）党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精

神，“十四五”规划及远景目标学习。

（二）公立医院党建工作交流，《关于加强公立医院党的建

设工作的意见》等政策制度学习。

（三）医院党建制度和责任制创新、党员教育创新、党建与

业务融合创新、医院文化建设创新、互联网+党建创新等。

（四）“健康安徽”建设、医疗抗疫、扶贫攻坚的党建经验、

全国公立医院党建工作典型经验分享。

六、疫情防控

（一）会务所用酒店、会场、车辆等物理空间，每日进行消

杀处理。

（二）会场采取检测体温入场、全程佩戴口罩、座位保持间

隔、手部消毒清洁等多重防护措施。

（三）实行分餐制、错峰就餐、排队间隔等候电梯等措施，

尽量减少人群接触。

3

（四）设置医学隔离房间，应对突发紧急事件。

（五）严格遵守国家和当地其他疫情防控要求。

七、交通信息

会场距合肥新桥机场 40 公里，约 70 分钟车程；距合肥南站

8 公里，约 25 分钟车程；距合肥火车站 12 公里，约 35 分钟车程。

大会组委会不安排接送站服务， 5 月 8 日早，组委会安排大巴车

从协议酒店发往会场。

八、会议住宿

组委会提供协议酒店预定服务，请提前与负责人联系预定房

间，费用需自行与酒店前台结算。

协议酒店：合肥天鹅湖大酒店

酒店位置：合肥市政务文化新区东流路 888 号

协议价格：350 元/间（大床/标间）

预订联系人：代小洁 13871542759

九、报名信息

（一）参会代表免会务费、资料费以及会议期间用餐（含 5

月 7 日晚餐和 5 月 8 日午餐），住宿及交通费用请自理。

（二）报名方式一：请您于 4 月 30 日前扫描报名二维码，完

成注册报名。

（推荐使用二维码报名）

4

（三）报名方式二：请您于 4 月 30 日前将参会回执表（见附

件一） 发送至会务组邮箱：xuanjhbm@163.com

十、会务组联系人

报名咨询：梅道丽 18510920648

高 概 13905695599

酒店预定咨询：代小洁 13871542759

特此通知。

安徽卫生思想政治工作促进会

2021 年 4 月 9 日

mailto:xuanjhbm@163.com

5

附件 1：

2021 全国医院党建工作经验专题交流会（安徽站）

参会回执

姓名 性别 单位 职务 联系电话 是否住宿

（请标明住宿
日期及房型）

6

附件 2：日程安排（拟）

日期 时间 演讲嘉宾

5 月 7 日 全天签到

5 月 8 日

上午

开幕式

08:30-09:00

开场：中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）党建工作宣传视频展

映

主持嘉宾

中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）领导

致辞嘉宾

人民网·人民健康领导

刘连新 中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）党委书记

刘同柱 安徽省卫生健康委党组书记

王华宁 中国卫生健康思想政治工作促进会副会长

国家卫生健康委全国医院党建工作指导委员会办公室领导

主论坛：迎中国共产党建党百年 扬医院高质量发展旗帜

09:00-11:00

主持嘉宾

严 光 中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）执行院长

演讲嘉宾

国家卫生健康委全国医院党建工作指导委员会办公室领导

刘连新 中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）党委书记

王兴鹏 上海申康医院发展中心党委书记、主任

唐金海 江苏省人民医院党委书记

梁廷波 浙江大学医学院附属第一医院党委书记

耿庆山 广东省人民医院党委书记

金昌晓 北京大学第三医院党委书记

11:00-12:00

高端对话：党建引领公立医院高质量发展

主持嘉宾

人民网·人民健康领导

对话嘉宾：

许树长 同济大学附属同济医院党委书记

欧力生 四川省人民医院党委书记

7

注：以最终日程为准

高敬龙 陕西省人民医院党委书记

任 萍 大连医科大学附属第二医院党委书记

朱 宏 南方医科大学南方医院党委书记

于爱平 新疆维吾尔自治区人民医院党委书记

刘 文 贵州医科大学附属医院党委书记

5 月 8 日

下午

13:30-16:30

主持嘉宾

刘连新 中国科学技术大学附属第一医院（安徽省立医院）党委书记

演讲嘉宾

宋树立 中日友好医院党委书记

张 欣 中南大学湘雅医院党委书记

张 玉 华中科技大学同济医学院附属协和医院党委书记

王建安 浙江大学医学院附属第二医院党委书记

柳克祥 吉林大学第二医院党委书记

16:30-17:30

高端对话：党建引领，思想聚力，助力健康安徽建设

主持嘉宾

安徽卫生思想政治工作促进会领导

对话嘉宾

安徽卫生思想政治工作促进会会员单位党委书记（5-6 名）

	高端对话：党建引领，思想聚力，助力健康安徽建设